
 

Hlášení obecního úřadu 27.5.2022 

 
➢ Drůbežárna Prace bude v pondělí 30.5. v 15:15 hod. prodávat: 

mladé kuřice a chovné kohouty, krůty, brojlerová kuřata, káčata a housata 

krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, a dále pak vykupovat králičí 

kožky - cena 15 Kč/ks. 

 

➢ Tělovýchovná jednota Lutopecny-Měrůtky oznamuje termíny víkendových 

utkání: 

DOROST v sobotu 28.5.2022 od 14:30 sehraje dorost mistrovské utkání na 

domácím hřišti proti Dolní Lhotě.  

MUŽI v sobotu od 17:00 sehrají muži mistrovské utkání doma s mužstvem 

„Kvasice B“.  

 

➢ Termín splatnosti poplatku ze psů stanoví obecně závazná vyhláška č. 

2/2019.  Upozorňujeme, že 31.3.2022 končila splatnost poplatku za psa. 

Kdo ještě nezaplatil, ať tak učiní, a to nejlépe bezhotovostním převodem. 

Současně upozorňujeme, že dojde-li u poplatníka ke změně údajů 

uvedených v ohlášení k poplatku, je poplatník povinen tuto změnu oznámit  

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala. Toto se týká 

zejména povinnosti ohlásit ukončení poplatkové povinnosti z důvodu 

uhynutí psa, předání psa jinému majiteli atp. Za porušení této povinnosti 

může správce poplatku uložit pokutu dle daňového řádu. V případě 

nezaplacení poplatku v termínu stanoveném vyhláškou může být zvýšena 

poplatková povinnost až na trojnásobek částky včas nezaplacené 

 

➢ Upozorňujeme občany,  že splatnost poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství v roce 2022 je k 30.6.2022. Podrobnosti k platbě poplatku na 

webových stránkách obce  v záložce dokumenty -ke stažení. 

 

 


